
Sebastian och Johanna på gång  
 
Den gångna långhelgen har bjudit på ett intensivt tävlande för friidrottarna. Det finns en 
hel del intressanta slutsatser man kan dra av tävlandet. De juniorer och ungdomar som 
utpekats som kommande medaljörer på de olika SM tävlingarna visar en gryende form. 
En annan slutsats är att klubben börjar få fram nya unga löften på 
medeldistanslöpningen. Klubbens aktiva har deltagit på tävlingar i Klippan, Göteborg och 
Malmö under helgen och framgångarna uteblev inte. 
 
På gång  
De båda sjuttonåringarna Sebastian Mattsson och Johanna Riex som båda var väldigt 
skadedrabbade under säsongen 2005 börjar så smått närma sig sin rätta kapacitet. Det 
återstår fortfarande en del för dem men de är definitivt på rätt väg. Båda tävlar ganska 
intensivt och de har fortfarande två månader på sig fram till SM. Sebastian plockade 
totalt hem tre segrar under helgen Han började med att vinna spjut och kula i Klippan  
resultaten var 54,40 respektive 13,85. Kulan är ingen gren som han tränar ändå är 
resultatet förvånansvärt bra. Under Nationaldagen kom då tre riktigt bra spjutkast, De 
längsta mätte 56,75 m och är ett personligt rekord. 
 
Johanna nöjde sig med att tävla i Klippan. Där ställde hon upp i grenarna 100m och 
längd. Både i försök och final underskred hon sitt personliga rekord och noterade nu som 
bäst 12,86. Längdhoppet fungerar alldeles utmärkt för henne. Visserligen blev hon 
besegrad av  Sverige ettan i sin åldersgrupp med några cm men Johanna har något stort 
på gång i denna gren. 541 blev hennes resultat, men man mätte ett övertrampshopp till 
582 och det är mycket långt det. Det är andra tävlingen i rad som hon har ett så långt 
övertrampshopp och nästa gång sitter det. 
 
Hanna Jönsson F19 har blivit en mycket stabil  spjutkastare. Hon radar upp tävlingar på 
längder mellan 42 och 43 m. Vinst ii Klippan och en andraplats i Malmö efter omöjliga 
Ella Widh. Jessica Hermansson också F19 går från klarhet till klarhet. Hon är specialist på 
300m häck men springer väldigt många lopp utan häckar för närvarande. Givetvis beror 
detta på att hon vill bli ännu lite snabbare. Och sedan  kunna översätta detta till 
häcklopp. Det blev seger i Klippan på alldeles utmärkta 26,45 på 200m trea på 100m. 
  
Alexander Astermark P15 är också ett stort medaljhopp inför USM det blev två 
spjutsegrar för honom under helgen. Bästa kastet kom i Malmö 47,80 ett resultat som 
tillhör de allra längsta i landet detta år. De båda höjdhoppande 13 åringarna Daniel 
Jinbeck och Erika Eskilsson övertygade  med varsin seger. 156 respektive 153 är mycket 
bra resultat.  
 
EAI har en mycket lovande löpare i P12. David Roos dominerade terrängloppen under 
vintern och börjar nu springa riktigt fort på bana. Två segrar över distansen 600m blev 
det i helgen.  
En alldeles utmärkt tid blev det vid segern i Malmö 1,46 är riktigt bra. Även på flicksidan 
finns en tolvåring som tar jättekliv framåt. Elvira Nilsson Gullberg blev  tvåa i Malmö på 
den utmärkta tiden 1,53. Jannica  Nilsson F17 segrade i sin specialgren spjut i Klippan. 
Josefin Astermark F11 segrade i bollkast och blev  tvåa i spjut i F13. 
 
För andra bra prestationer i Klippan svarade Hanna Ringdahl, Lilly Andersson och 
Johanna Enqvist. Daniel Hägg och Anders Wall sprang förvånansvärt bra på det manliga 
200 meters loppet. I Göteborg svarade tvillingparet  Kattja och Marion Axelsson för 
mycket fina resultat. Kattja segrade i F14 spjutet på fina 31,50 och Marion i slägga 
39,14. Ett resultat som tillför de absolut bästa i Sverige detta året. 
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